2026 年２月 13 日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

(コード番号：3961 東証グロース)

問 合 わ せ 先 管理部  取締役 フォーリー 淳子

TEL.06-6386-1931

特別損失計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）の決算において、下記の

とおり特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

１．特別損失（公開買付関連費用）の計上

  当社は、株式会社イルグルムによる当社株券等に対する公開買付け（以下、「本公開買付け」とい

います。）が行われたことに伴い、当期において発生するアドバイザリー費用、弁護士費用その他の諸

費用 36 百万円を、公開買付関連費用として特別損失に計上する見込みとなりました。本公開買付けに

関しましては、2026 年 1 月 7 日公表の「株式会社イルグルムによる当社株券等に対する公開買付けの

結果並びに親会社、主要株主である筆頭株主及び支配株主（親会社を除く。）の異動に関するお知らせ」

をご参照ください。

２．業績に与える影響

上記の特別損失については、本日発表の 2025 年 12 月期決算において計上済です。

以上